
ZARZĄDZENIE NR 509/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 17 lipca 2018 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów i negocjacji miesięcznej 
stawki czynszu na wynajem lokali użytkowych zlokalizowanych przy ul. Stacyjnej 1 w Wałbrzychu.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2018, 
poz. 994 z póż. zm) oraz  Zarządzenia nr 296/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 07.05.2018r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu na najem wolnych lokali użytkowych przy ul. Stacyjnej 1 w Wałbrzychu, 
zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję przetargową  do przeprowadzania przetargów i negocjacji miesięcznej stawki 
czynszu  na wynajem lokali użytkowych zlokalizowanych przy ul. Stacyjnej 1 w Wałbrzychu w składzie: 

- Jolanta Pabisz - Przewodnicząca komisji przetargowej

- Krzysztof Kasperowicz - członek

- Adam Prochera - członek

- Przemysław Grzelak  - członek

- Bogusław Gil - członek

§ 2. Komisja prace związane z przeprowadzaniem przetargów wykonuje w składzie nie mniej niż 
3 osobowym.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Lokalowego Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 662FFB85-6B7E-4200-B506-64DC7C83EED7. Podpisany Strona 1




